
 

UNIONE DEI COMUNI DEL TERRALBESE 
PROVINCIA DI ORISTANO 

******************************************************************************** 

DETERMINAZIONE 
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO VIGILANZA 

******************************************************************************** 

N. 385/ PM                                                                   del  15.12.2014 
 

OGGETTO: Affidamento fornitura acquisto vestiario per il personale del Corpo di Polizia Locale.

  

 

CIG Z38124B1C5  

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO VIGILANZA 

 
Richiamata la propria determina n 141 del 19.12.2013 con la quale si è assunto preimpegno di spesa  

n 2013/176 al capitolo n. 2241 int. 1030102 – Acquisto vestiario – Polizia. 

Atteso che è necessario acquistare capi di vestiario per il personale del Corpo di PL alfine di sostitui-

re i capi obsoleti e difformi dalla foggia prevista nel disciplinare tecnico emesso dalla RAS e recepito 

nel Regolamento speciale del Corpo di PL dell’Unione dei Comuni del Terralbese. 

Preso atto che al momento non sono presenti convenzioni Consip per l’acquisto dei capi 

dell’uniforme per gli addetti al Corpo di PL, che nel MEPA sono presenti alcune ditte del settore, 

operanti in Sardegna, che tra queste la ditta GIESSE forniture, sita in  via Carlo Felice 33, Sassari fornisce 

garanzie di qualità e prezzi in linea con il mercato. 

Ritenuto di poter affidare la fornitura dei capi di uniforme, alla ditta GIESSE forniture, sita in  via Carlo 

Felice 33, Sassari per l’acquisto dei capi evidenziati nell’allegato per un totale di €. 7.000,00 Iva compresa. 
Richiamato il decreto del Presidente dell’Unione dei Comuni del Terralbese n.2/2014 con cui sono 

state conferite le attribuzioni dirigenziali connesse ai compiti, funzioni e responsabilità del Servizio 

di Vigilanza al dipendente Sergio Cogato, Comandante del Corpo di Polizia Locale;  

Visto l’art. 9 Legge 3 agosto 2009, n. 102 

Visto l’art. 107 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 - Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli en-

ti locali – funzioni e responsabilità della dirigenza. 

Visto l’art. 163 e 165 c. 8 e c. 9 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 – responsabili dei servizi e affida-

mento dei mezzi finanziari. 

Visto l’art. 183 del D.Lgs. n. 267/00 ed il Regolamento di Contabilità dell’Unione dei Comuni del 

Terralbese, recepito con Delibera del C.d.A  del  19.07.2010 n. 06. 
 

DETERMINA 

 
 Di affidare la fornitura per l’acquisto dei capi di uniforme, necessari ai dipendenti del Corpo 

di PL, alla ditta GIESSE forniture di Sassari per un importo €. 7.000,00 iva compresa, di im-

putare tale spesa sul  Cap. n. 2241 int. 1030102 – Acquisto vestiario – Polizia Locale del bi-

lancio esecutivo anno 2014 RRR 2013 Imp. N. 2013/176. 

 
                                        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO VIGILANZA 

               COGATO Sergio 

               __________________________________________ 


